RIVISTA DI ARCHEOLOGIA

(RdA)

Anno VI
1982

Pubblicazione annuale
diretta da

GusTAavo TRAVERSARI
Universita degli Studi - Venezia

Redazione

SANDRO SALVATORI,
AnnaPAOLA RUGGIU ZACCARIA,
Maurizia VECcHI

Universita degli Studi
Istituto di Studi Classici - Archeologia

Palazzo Bernardo - S. Polo, 1977/A
30100 Venezia - Telef. (041)87992

Amministrazione, abbonamenti e distribuzione

(GIORGIO BRETSCHNEIDER
Via Crescenzio, 43 - 00193 Roma
Telef. (06) 659361 '

GIORGIO BRETSCHNEIDER EDITORE



INDICE

S. Salvatori - M. Vidale

A Brief surface sutvey of the Protohistoric
site of Shahdad (Kerman, Iran)

Bernardino Bagolini - Paole Biagi - Renato
Nisbet

Ricerche negli insediamenti di Fingerhof
presso Aica di Fi¢ (V8lseraicha - BZ).
Rapporto preliminare sugli scavi 1980-
1981

Alfred Riedel

Die Fauna einer Bronzezeitlichen Siedlung
bei Peschiera am Gardasee

Alfred Riedel
Die Fauna von Feniletto (Verona)

Alessandro Guidi

Alcune osservazioni sul popolamento dei
Colli Albani in etd protostorica

Raffacle Mambella

Contributi alla problematica sul tempio
etrusco-italico

Gustavo Traversari

Il gruppo di Dioniso appoggiato ad un sa-
tiro nel Museo Archeologico di Venczia

Claudio Franzoni

Il monumento funerario patavino di un
militare e un aspetto dei rapporti artistici
tra zone provinciali

Sylvia Diebner
Bosra: Die skulpturen im hof der Zitadelle

Maurizia Vecchi

Centula / Saint-Riquier: un problema di
archeologia medioevale

Tecnologia nell’antichitad - N. 2
Ninina Cuomo di Caprio

Rassegna di fornaci per ceramica e la-
terizi

11

23

28
31
55
43
47
52

72

88



Note Tecniche

A. S. Small - R. J. Buck - J. ]. Rossiter -

J. Freed
Italia, S. Giovanni di Ruoti: Una for-
nace a pianta rettangolare - rapporto
preliminare di scavo

G. S. Hoye

Rapporto introduttivo sull’archeoma-
gnetismo della fornace di S. Giovanni
di Ruoti

R. van Zijll de Jong
The Netherlands: The miniatute Roman
pottery kiln from Nijmegen

S. Erdemgil - §. Ozenir

Turkey: Preliminary report on the kilns
excavated in Ketios Valley

Notiziario Archeologico
A. Ammerman - S. Bonardi - M. Tonon

Muitera di Oderzo (Treviso): Nota pre-
liminare sulla campagna di scavo 1982

Recensioni

Tavole

101

104

105

109,

113

117

123



